МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

ПРИКАЗ

28.08.2023               г. Тамбов                     № 470  -   У
О зачислении в 10-й класс

 На основании Положения о процедуре проведения индивидуального отбора при приеме
либо переводе в МАОУ СОШ № 24 для профильного обучения, утвержденное приказом
№ 473/2-ОД от 26.05.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 2023-2024 учебный год следующих учащихся 10-х классов:
10А
Социально-экономический профиль:

10 Б класс
Медицинский профиль:

10 В класс
Универсальный профиль:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Парамзину О.В.

Директор МАОУ СОШ № 24                                           А.А. Балдин

№
Регистрационный

номер
Ф.И.О.

1.  15-п Шашков Дмитрий Олегович

№
Регистрационный

номер
Ф.И.О.

1.  13-п Жиркова Алина Сергеевна
2.  11-п Жиркова Оксана Сергеевна
3.  12-п Жиркова Валерия Ярославовна

№
Регистрационный

номер
Ф.И.О.

1.  14-п Воробьев Михаил Владимирович
2.  5-п Карпейкина Елизавета Романовна
3.  8-м Макеев Станислав Кириллович
4.  6-и Кудратзода Сабия
5.  19-п Зольникова Анна Анатольевна
6.  18-п Ягубов Тимур Сахиб оглы
7.  9-е Мещеряков Арсений Сергеевич
8.  17-п Шепелева Анастасия Алексеевна

		2023-09-18T18:32:23+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа